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BZP.271.17.2021 Sanok, dnia 14.09.2021 r.

Dotyczy: Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego na budynek
mieszkalny wielorodzinny w Sanoku przy ul. Pigknej 4.

Odpowiedzi na zapytania Wykonaweow
Wyjasnienia tresci SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy podaje tres¢
zapytan oraz stosowne wyjasnienia:

Pytanie 1: W przedmiarze robét elektrycznych znajduje si¢ pozycja na ,, montaz rozdzielnic
elektrycznych nr 1.1.10. oraz poz. 1.1.24 ,Rozdzielnie 36m”. W udostgpnionej
dokumentacji elektrycznej z dn. 08.09.2021 nie odnalezliémy rysunku nr 6 —,, Tablice
TM”. Nie ma réwniez schematu tablicy administracyjnej TA. Prosimy o uzupelnienie
niezbednej dokumentacji.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy uwzglednia uwagi zawarte w pytaniu i udostgpnia brakujace
informacje na stronie prowadzonego postepowania, poprzez zmiang
i uzupelnienie szczegétowego opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie 2: W projekcie instalacji elektrycznych napisano ,,Oswietlenie pomieszczen
sanitarnych oraz oprawy o$wietlenia zewngtrznego nad wejsciami do budynku
projektuje si¢ w oparciu o bryzgoszczelne oprawy porcelanowe. W zwiazku
Z powyzszym prosimy o wyjasnienie czy nalezy zamontowa¢ oprawy oswietleniowe
w czesciach sanitarnych (czyli lazienki i kuchnie) a wpusty oswietleniowe
pozostawi¢ w pozostalych pomieszczeniach?

Odpowiedz 2: Nalezy zamontowaé oprawy o$wietleniowe we wszystkich pomieszczeniach.

Pytanie 3: W przedmiarze robot elekirycznych w kolumnie ,,Podstawa” znajduja si¢ pozycje
robét z dopiskiem przy numerze knr ,doptata 6x”, ,doptata3x”itd. Prosimy
o wyjasnienie co nalezy rozumie¢ poprzez sformutowanie ,,doptata”? Czy ,,doplata”
oznacza ,,krotnosc¢ robot”?

Odpowiedz 3: Tak, doptata oznacza krotno$¢ robot.

Sprawe prowadzi: Katarzyna Ordon-Hartacz tel.: 134652864
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